お得意様 各位                          2024 年 7月吉日

設立記念行事に伴う営業時間短縮のご案内

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、深く御礼申し上げます。

さて、弊社はお陰様で設立 77 年目を迎えることとなりました。

つきましては、誠に勝手ながら、設立記念に伴う社内行事のため、2024年 8 月 23 日（金）
は営業時間を短縮させて頂きます。

皆様におかれましては、大変なご不便をお掛け致しますが、
何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

なお、緊急のご連絡の場合には、弊社ホームページのお問い合わせフォームよりご連絡くだ
さい。担当者より折り返しご連絡いたします。
https：//j－ichiyaku.com/contact/

記

2024年８月 23 日（金） 9：00～12：00 までの短縮営業
※この日の出荷作業は停止となりますので、8/26（月）以降の出荷となります

以上

お問い合わせ窓口
製品の出荷については下記塩浜工場宛に
第一薬品産業株式会社 塩浜工場 総務部 中川・三木 宛
TEL：０４７－３９６－５１７６／FAX：０４７－３９６－５１９６

その他については下記本社宛てに
第一薬品産業株式会社 本社代表番号
TEL：０３－３６６６－６７７３／FAX：０３－６２０６－２６６２